Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

150

710

758

801

851

Rozdzi
at

15011

71012

75818

80146

80195

85157

6669

4300

4810

4260

2959

4320

Tresc

Przetworstwo
przemystowe

Rozwoj
przedsiebiorczosci

Zwroty dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci,
dotyczace wydatkow
majatkowych

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu
geodeziji i kartografii
Zakup ustug
pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i
celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Zakup energii
Pozostata dziatalno$é

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

Ochrona zdrowia
Staze i specjalizacje
medyczne

Staze i specjalizacje
medyczne

Przed
Zmiang

13 412 051

27701

27 472

5162 344

968 344

150 000
6 859 417
6 859 417

6 859 417
62 542 156

15521 215

389 200
23 208 167

73 403

81 482 457

25 468 224

25 359 000

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 43/849/2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 06 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok

wtym
Wyd.
Wyd. Zwigzan Vde.
. zwigzan
zZwigzane z ez o7
realizacja | realizacj .
, > realizacj
zadan z 3 zadan .
3 zadan
X zakresu wykony w L
Zmiana adm. wanych Po zmianie
. drodze
rzadoweji = na mocy uméw
innych porozu lub
zleconych mien z
. porozu
jst organa mien
odrebnymi = mi adm. R
R miedzy
ustawami | rzadowe jot
i
77 13 412 128
77 27 778
77 27 549
-1700 -1700 5160 644
-1 700 -1 700 966 644
-1 700 -1700 148 300
-34 700 6 824 717
-34 700 6824 717
-34 700 6 824 717
73 739 62 615 895
34 700 15 555 915
34 700 423 900
39 039 23 247 206
39039 112 442
9868 734 9 868 734 91 351 191
9868 734 | 9868 734 35 336 958
9868 734 9 868 734 35227 734



852

85295

Razem:

2919

2959

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

26 914 120
9 881 085

16 184

37 135

1582 394 635

225 632
225632

57 067

168 565

10 131 782

9 867 034

27 139 752
10 106 717

73 251

205 700

1592 526 417



